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          10100000 FONDS ASSOCIATIFS

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                 136 482.18     136 482.18-

          Total compte 10100000                                                                      136 482.18     136 482.18-

          Total classe 10                                                                            136 482.18     136 482.18-

          12000000 RESULTAT COMPTABLE BENEFICE

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                11 644.36                        11 644.36

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                   2 747.48       8 896.88

          Total compte 12000000                                                     11 644.36          2 747.48       8 896.88

          12900000 RESULTAT COMPTABLE DEFICIT

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                13 972.53                        13 972.53

          Total compte 12900000                                                     13 972.53                        13 972.53

          Total classe 12                                                           25 616.89          2 747.48      22 869.41

          Total classe 1                                                            25 616.89        139 229.66     113 612.77-

          21830000 MATERIEL BUREAU

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                   599.00                           599.00

          Total compte 21830000                                                        599.00                           599.00

          21840000 MOBILIER

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                   705.04                           705.04

          Total compte 21840000                                                        705.04                           705.04

          Total classe 21                                                            1 304.04                         1 304.04

          28183000 AMORTISSEMENT MAT. BUREAU

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                       5.00           5.00-

 31/12/17 OD  000               DAP au 31/12/2017              _QC v                                     200.00         205.00-

          Total compte 28183000                                                                          205.00         205.00-

          28184000 AMORTISSEMENT MOBILIER

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                     114.00         114.00-

 31/12/17 OD  000               DAP au 31/12/2017              _QC v                                     142.00         256.00-

          Total compte 28184000                                                                          256.00         256.00-

          Total classe 28                                                                                461.00         461.00-

          Total classe 2                                                             1 304.04            461.00         843.04

          40810000 FACTURES NON PARVENUES

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                   8 507.01       8 507.01-

 01/01/17 B1  000               FNP DAILLOT 12/2016            _QC v                   780.00                         7 727.01-

 01/01/17 B1  000               FNP MEZDAMES                   _QC v                 4 000.00                         3 727.01-

 01/01/17 B1  000               FNP CALEO 2016                 _QC v                 2 169.60                         1 557.41-

 01/01/17 B1  000               FNP EUROPRIM 2016              _QC v                 1 514.61                            42.80-

 01/01/17 B1  000               FNP SNCF 2016                  _QC v                    42.80                             0.00

 31/12/17 B1  000               FNP CONCEPT 6                  _QC v                                     223.32         223.32-
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          40810000 FACTURES NON PARVENUES

 31/12/17 B1  000               FNP LE REGARD D EDGAR          _QC v                                     260.00         483.32-

 31/12/17 B1  000               FNP RIRE MEDECIN 2016          _QC v                                     950.00       1 433.32-

 31/12/17 B1  000               FN¨NEZDAMES & NEZSIEURS        _QC v                                   7 400.00       8 833.32-

 31/12/17 B1  000               FNP LECLERC                    _QC v                                      23.61       8 856.93-

                                PJ : 13022018162122.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP DAILLOT 12/2017            _QC v                                     260.00       9 116.93-

                                PJ : 13022018162321.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP NDF DAILLOT DEPL 11/2017   _QC v                                     141.00       9 257.93-

                                PJ : 13022018162451.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP EUROPRIM GAZETTE 11/2017   _QC v                                   1 354.42      10 612.35-

                                PJ : 13022018162726.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP EUROPRIM GAZETTE 11/2017   _QC v                                     129.49      10 741.84-

 31/12/17 B1  000               FNP ASSURANCE COMPL 2017       _QC v                                      52.36      10 794.20-

          Total compte 40810000                                                      8 507.01         19 301.21      10 794.20-

          Total classe 40                                                            8 507.01         19 301.21      10 794.20-

          41810000 FACTURES A ETABLIR

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                11 040.00                        11 040.00

 01/01/17 B1  000               R16-16 GRENOBLE                _QC v                                     360.00      10 680.00

 01/01/17 B1  000               R16-17 VOIRON                  _QC v                                   1 980.00       8 700.00

 01/01/17 B1  000               R16-18 EN VIE                  _QC v                                     600.00       8 100.00

                                PJ : R16-18.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-19 EHPAD PROVIENCE         _QC v                                   1 200.00       6 900.00

                                PJ : R16-19.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-20 ABGAV EHPAD COUBLEVIE   _QC v                                   3 900.00       3 000.00

                                PJ : R16-20.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-21 AEH-CH DE VOIRON        _QC v                                   3 000.00           0.00

                                PJ : R16-21.pdf

 31/12/17 B1  000               R17-10 CE ST CROLLES           _QC v                   144.00                           144.00

 31/12/17 B1  000               R17-11 CE ST CROLLES           _QC v                   132.00                           276.00

 31/12/17 B1  000               R17-13 INSTANTANEZ F°          _QC v                 2 320.00                         2 596.00

 31/12/17 B1  000               R17-15 CHU GRENOBLE            _QC v                 4 000.00                         6 596.00

                                PJ : 13022018164139.pdf

          Total compte 41810000                                                     17 636.00         11 040.00       6 596.00

          Total classe 41                                                           17 636.00         11 040.00       6 596.00

          42860000 PERSONNEL - CH. A PAYER

 31/12/17 B1  000               SAL 12/2017                    0002 v                                  5 550.00       5 550.00-

          Total compte 42860000                                                                        5 550.00       5 550.00-

          Total classe 42                                                                              5 550.00       5 550.00-

          43860000 ORGA. SOCIAUX - CHARGE A PAYER

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                   4 524.68       4 524.68-

 01/01/17 B1  000               CAP GUSO 12/2016               _QC v                 4 524.68                             0.00

 31/12/17 B1  000               GUSO 12/2017                   0002 v                                  4 813.08       4 813.08-

          Total compte 43860000                                                      4 524.68          9 337.76       4 813.08-
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          43870000 ORGA. SOCIAUX - PT A RECEVOIR

 31/12/17 B1  000               REGUL SITUAT° SOLDE 2014-2017  0002 v                  339.04                           339.04

          Total compte 43870000                                                        339.04                           339.04

          Total classe 43                                                            4 863.72          9 337.76       4 474.04-

          44170000 SUB - DONS A RECEVOIR

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                 4 473.35                         4 473.35

 01/01/17 B1  000               PAR DONS PARTICULIERS 2016     _QC v                                   3 798.35         675.00

 01/01/17 B1  000               PAR SUB MEYLAN 2016            _QC v                                     675.00           0.00

 27/03/17 OD  000               SUB FONDATION CERA             0002 v               11 000.00                        11 000.00

 31/12/17 B1  000               PAR PIECES ROUGES 2017         _QC v                    12.41                        11 012.41

 31/12/17 B1  000               PAR TERRIER 2017               _QC v                    15.00                        11 027.41

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 09/17                 _QC v                   220.00                        11 247.41

 31/12/17 B1  000               PAR GERBERT 2017               _QC v                    50.00                        11 297.41

 31/12/17 B1  000               PAR FOLLMI 2017                _QC v                    10.00                        11 307.41

 31/12/17 B1  000               PAR LABREUCHE 2017             _QC v                    10.00                        11 317.41

 31/12/17 B1  000               PAR MIVELLE 2017               _QC v                    30.00                        11 347.41

 31/12/17 B1  000               PAR ADHESIONS 2017             _QC v                    90.00                        11 437.41

 31/12/17 B1  000               PAR PARTICULIERS 2017          _QC v                 2 085.00                        13 522.41

 31/12/17 B1  000               PAR PRO ALP CARRELAGE 2017     _QC v                   500.00                        14 022.41

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 10/2017               _QC v                   264.00                        14 286.41

 31/12/17 B1  000               PAR AVERY DENNISON 2017        _QC v                 2 100.00                        16 386.41

                                PJ : 13022018162947.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR NOTAIRE GIRAUD VANCLEEMPUT _QC v                 3 000.00                        19 386.41

                                PJ : 13022018163256.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            _QC v                   625.00                        20 011.41

                                PJ : 13022018163731.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            _QC v                 1 700.00                        21 711.41

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            _QC v                   200.00                        21 911.41

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 11/2017               _QC v                   252.00                        22 163.41

                                PJ : 13022018163829.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 12/2017               _QC v                   310.00                        22 473.41

          Total compte 44170000                                                     26 946.76          4 473.35      22 473.41

          Total classe 44                                                           26 946.76          4 473.35      22 473.41

          48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

 31/12/17 B1  000               PCA R117-16 F° 2018            _QC v                                     200.00         200.00-

                                PJ : 13022018143358.pdf

          Total compte 48700000                                                                          200.00         200.00-

          Total classe 48                                                                                200.00         200.00-

          Total classe 4                                                            57 953.49         49 902.32       8 051.17

          51200000 CREDIT MUTUEL

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                 2 994.54                         2 994.54

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    42.40                         3 036.94

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    80.50                         3 117.44

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    34.90                         3 152.34
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          51200000 CREDIT MUTUEL

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    27.50                         3 179.84

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    11.54                         3 191.38

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                     0.50                         3 191.88

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                                       2.00       3 189.88

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                                       0.08       3 189.80

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                     0.01                         3 189.81

 12/04/17 CMU 000               CHEQUE 2225918 CASINO          2225918 _QC  v                             37.40       3 152.41

 24/04/17 CMU 000               CHEQUE 2225919 LE RIRE MEDECIN 2225919 _QC  v                            475.00       2 677.41

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    35.95                         2 713.36

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    15.01                         2 728.37

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    10.11                         2 738.48

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    46.03                         2 784.51

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                                       0.02       2 784.49

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                     0.02                         2 784.51

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                                       0.13       2 784.38

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                                       0.02       2 784.36

 10/05/17 CMU 000               FACTURE SGT17089220003213      0003213 _QC  v                              7.60       2 776.76

 17/05/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    37.11                         2 813.87

 17/05/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    25.00                         2 838.87

 17/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                                       0.02       2 838.85

 17/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                     0.46                         2 839.31

 19/05/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    12.90                         2 852.21

 19/05/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    53.00                         2 905.21

 19/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                     0.49                         2 905.70

 23/05/17 CMU 000               CHEQUE 2225920 LE RIRE MEDECIN 2225920 _QC  v                            475.00       2 430.70

 24/05/17 CMU 000               CHEQUE 2225921 123 SOLEIL      2225921 _QC  v                            267.00       2 163.70

 08/06/17 CMU 000               CHEQUE 2225922 CASINO          2225922 _QC  v                             29.50       2 134.20

 27/06/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    23.90                         2 158.10

 27/06/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    50.00                         2 208.10

 28/06/17 CMU 000               VERST DIF           REF08951B0 _QC v                                       0.03       2 208.07

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    20.35                         2 228.42

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    15.00                         2 243.42

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    22.80                         2 266.22

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    30.00                         2 296.22

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    24.89                         2 321.11

 30/06/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                                       0.01       2 321.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    55.00                         2 376.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    40.00                         2 416.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    31.00                         2 447.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    25.00                         2 472.10

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                                       0.10       2 472.00

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                     0.02                         2 472.02

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                                       0.04       2 471.98

 21/07/17 CMU 000               CHEQUE 2225923 PONT EN ROYANS  2225923 _QC  v                            300.00       2 171.98

 14/11/17 CMU 000               VIR 10278089220007244846093    4846093 _QC  v        5 000.00                         7 171.98

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    60.00                         7 231.98

